SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO

Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini - CEP 37.480-000 - Lambari - MG
Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808
CNPJ 22.040.711/0001-22

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

Considerando o contido nos autos, notadamente o parecer jurídico emitido, DETERMINO ao setor
competente que sejam providenciadas as devidas formalidades para a formalização da contratação
direta por meio da Ata de Registro de Preços nº 003/2024 do CISAB SUL, incluindo a emissão da nota
de empenho e a assinatura do contrato ou instrumento equivalente, conforme previsto na Lei nº
14.133/2021.

Atenciosamente,

Lambari, 16 de janeiro de 2025.

___________________________

ADALBERTO LUIZ DA SILVA

Diretor

Ilmo. Sr.

Samuel Campos Santoro

Setor de Compras, Licitações e Materiais

		2025-01-16T09:42:00-0300